. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

ClickUfficio srl

E-mail: info@clickufficio.it

Etichette in rotolo per stampa termica diretta - non necessitano di nessun altro supporto di
inchiostrazione

Etichette in rotolo stampa termica diretta 90x40

CK022044

Etichette in rotolo per stampa termica diretta
8027761304293
NEWBRAND

CF

Confezione
5

20

4.53

16503

Tipo etichette in rotolo
Materiale carta termica
Dimensioni mm 90x40
Marca NEWBRAND

Tipo stampa

termica diretta




Ecologico Sl

Numero etichette 1500

Anima mm 40

Colla permanente




