

Etichette in rotolo per stampa termica diretta mm 90x40 anima mm 40	
Codice	CK022044
Descrizione	Etichette in rotolo per stampa termica diretta
EAN	8027761304293
Marca	NEWBRAND
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	5
Imballaggio	20
Peso (kg)	4.53
Volume (cm ³)	16503
Etichette in rotolo per stampa termica diretta - non necessitano di nessun altro supporto di inchiostrazione	

SPECIFICHE	
Tipo	etichette in rotolo
Materiale	carta termica
Dimensioni	90x40 mm
Marca	NEWBRAND
Tipo stampa	termica diretta

Ecologico	SI
Numero etichette	1500
Anima	40 mm
Colla	permanente
